
令和 元 年度　入札結果（単位：円）　　※ 令和元年度は、消費税率の改定に伴い税額が８％と１０％が混在するため、全て税抜きで表記しています。

年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税抜き） 落札額（税抜き） 落　札　者 参加者数

01.07.02 庶務課 令和元年度　庁舎整備事業　飯山市役所議場照明ＬＥＤ化工事 5,376,000 5,000,000 協立電機㈱ 6

01.07.02 インターハイ準備室
令和元年度　第70回全国高等学校総合スキー体育大会開催事業　アル
ペン計時用配線工事

7,000,000 6,800,000 高津電気工事㈱ 6

01.07.02 庶務課 令和元年度　集中管理公用車更新事業　軽貨物自動車購入 1,017,000 900,000 太田自動車㈲ 8

01.07.02 道路河川課 令和元年度　防災・安全交付金事業　橋梁定期点検業務委託 17,100,000 16,500,000 ㈱フジテック 6

01.07.02 道路河川課
令和元年度　除雪対策事業　市道1-240号（有尾）消雪用散水管設置工
事

1,550,000 1,500,000 ㈱アルプス管工 3

01.07.02 スポーツ推進室 令和元年度　体育施設整備事業　長峰スポーツ公園休憩施設設置工事 16,340,000 16,000,000 坂東建設㈱ 6

01.07.02 インターハイ準備室
令和元年度　第70回全国高等学校総合スキー体育大会開催事業　圧雪
車PB260DW用ウインチ装置修理

4,930,000 4,900,000 みすずホールディングス㈱ 3

01.07.02 上下水道課
令和元年度　飯山市特環公共下水道事業（戸狩処理区）　農集常盤第二
統合接続管渠布設工事

25,530,000 25,000,000 戸狩建設興業㈱ 6

01.07.02 道路河川課 令和元年度　市道舗装修繕事業　市道3-121号（上新田）舗装修繕工事 4,270,000 4,200,000 ㈱サンタキザワ 8

01.07.02 道路河川課
令和元年度　市道舗装修繕事業　市道1-103号（秋津中央）舗装修繕工
事

4,180,000 4,100,000 ㈱本木建設 8

01.07.02 道路河川課 令和元年度　市道舗装修繕事業　市道1-103号（大久保）舗装修繕工事 4,180,000 4,100,000 ㈱本木建設 8

01.07.02 道路河川課 令和元年度　市道舗装修繕事業　市道1-103号（奈良沢）舗装修繕工事 2,520,000 2,470,000 一山土木工業㈱ 6

01.07.02 道路河川課 令和元年度　市道舗装修繕事業　市道1-239号（北町）舗装修繕工事 2,880,000 2,850,000 ㈱栗林建設 5

01.07.09 危機管理防災課 令和元年度　消防団員用防寒着購入 988,000 969,000 ㈱北信ポンプ　長野営業所 6

01.07.09 道路河川課 令和元年度　除雪対策事業　消雪用井戸（北畑）さく井工事 25,460,000 22,000,000 ㈱北信ボーリング 5

01.07.09 市民学習支援課 令和元年度　公民館施設整備事業　喫煙所設置工事 1,200,000 1,150,000 坂東建設㈱ 5

01.07.09 庶務課 令和元年度　庁舎整備事業　特定屋外喫煙場所設置工事 1,200,000 1,200,000 坂東建設㈱ 5



年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税抜き） 落札額（税抜き） 落　札　者 参加者数

01.07.09 まちづくり課 令和元年度　飯山城址整備事業　エントランス部植栽工事 4,570,000 4,490,000 ㈲新栄テック 6

01.07.09 まちづくり課 令和元年度　まち並整備事業　矢落ヶ池公園整備工事 5,490,000 5,300,000 ㈲小山商会 6

01.07.23 危機管理防災課 令和元年度　飯山市業務継続計画策定業務 2,494,800 1,870,000 ㈱ぎょうせい　関東支社 5

01.07.23 上下水道課
令和元年度　飯山市農業集落排水事業　北瑞浄化センター屋根塗装修
繕工事

4,620,000 3,800,000 山﨑建設㈱ 5

01.07.30 道路河川課 令和元年度　市道舗装修繕事業　市道9-108号（五束他）舗装修繕工事 4,500,000 4,440,000 ㈱宮本園 6

01.07.30 道路河川課 令和元年度　市道舗装修繕事業　金山駐車場舗装工事 3,220,000 3,100,000 ㈱北信ボーリング 6

01.07.30 道路河川課
令和元年度　市道舗装修繕事業　市道4-115号他（神戸他）舗装修繕工
事

4,390,000 4,300,000 ㈲滝沢詔夫建工 5

01.07.30 道路河川課
令和元年度　市道舗装修繕事業　市道7-221号他（大池他）舗装修繕工
事

2,950,000 2,900,000 ㈲信越重機 4

01.07.30 子ども育成課
令和元年度　小中学校ＩＣＴ教育推進事業　小学校指導者用タブレットパ
ソコン購入

903,000 888,000 千曲電気設備㈱ 5

01.07.30 まちづくり課
令和元年度　まち並整備事業　市道1-373号道路改良に伴う消雪施設改
修工事

10,940,000 10,500,000 千曲電気設備㈱ 6

01.07.30 まちづくり課
令和元年度　都市計画環境整備事業　市道2-120号側溝整備測量設計
業務委託

2,000,000 1,980,000 ㈱中央測量 3

01.07.30 子ども育成課 令和元年度　児童福祉施設整備事業　しろやま保育園園庭舗装工事 4,590,000 4,550,000 ㈲小山商会 5


